Secretaria Municipal de Planejamento
 Tel.: (35) 3692-1735   (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500 - Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2013

CONVITE Nº 002/2013

A Prefeitura Municipal de Itajubá, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 228/2013, torna público que fará

realizar licitação, na modalidade de CONVITE nos termos da Lei Federal 8.666/93 e

pelas normas específicas que integram o Edital.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE: ASSESSORIA, CONSULTORIA E APOIO TÉCNICO NO PROCESSO

LICITATÓRIO PARA "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

NATUREZA CONTINUADA DA LIMPEZA URBANA" – SEMUP.

A abertura das propostas será realizada na sede da Prefeitura Municipal de

Itajubá, à Av. Jerson Dias, nº 500 - Estiva - Itajubá/MG, no dia 07/06/2013 às 14:00

horas.

As empresas cadastradas na Prefeitura Municipal de Itajubá, respeitada a

sua especialidade, interessadas em participar da licitação, poderão retirar o convite até

24 (vinte e quatro) horas, antes da data prevista para abertura que será realizada no dia

07/06/2013 às 14:00.

Os interessados poderão adquirir o convite completo, na página da

Prefeitura de Itajubá -  www.itajuba.mg.gov.br, ou no Departamento de Licitações no

endereço acima citado, mais Informações e esclarecimentos, poderão ser obtidos pelo

telefone (35) 3692-1735 - fax (35) 3692-1734 ou pelo e-mail licita@itajuba.mg.gov.br.

Itajubá, 27 de maio de 2013.

Giovani Vinicios Raponi
Presidente C.P.L. – Port. 228/2013

http://www.itajuba.mg.gov.br/

	Itajubá, 27 de maio de 2013.